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AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO - DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO - LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO - REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO - SINISTRO: NAO
SITUACAO: EM CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

PLACA: DRB41438
" PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 93XLRH77W5C509763
MITSUBISHI RENAVAM: 00852255675

NUMERO DO MOTOR:  4G94QM6739
MOTOR DE FABRICA:  4G94QM6739

'cor PRATA ANO FAB/MOD 2005/2005

|

MARCA/MODELO MMC/PAJERO TR4 UF/MUNICIPIO SP/POA
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL GASOLINA
POTENCIA 131 TIPO CAMIONETA
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 5

CILINDRADAS 1999 REMARCACAO DO CHASSI NAO

PESO BRUTO/CMT 1,80/1,50 SITUACAO EM CIRCULACAO
DATA ULTIMA

ATUALIZACAO 18/11/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRICOES
RESTRICAO FINANCEIRA:  NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAO

RESTRICAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA:
DADOS DO FABRICANTE

PLACA: DRB4848 CHASSI: 93XLRH77W5C509763
UF FATURADO: SP DOC FATURADO: NADA CONSTA

COR: PRATA COMBUSTIVEL: GASOLINA
MARCA/MODELO: MMC/PAJERO TR4 ANO FAB/MOD: 2005/2005
POTENCIA: 131 CILINDRADAS: 1999

MOTOR: 4G94QM6739 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 180 CMT: 150

- VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

- VEICULO NAO POSSUIi HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: DRB4148 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93XLRH77W5C509763 MOTOR: NAO INFORMADO
RENAVAM: 00852255675 COR: PRATA

ANO DE >

FABRICACAO/MODELO: 2005/2005 MUNICIPIO/UF: POA/SP

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00050

ESPECIE: MISTO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMIONETA
TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: GASOLINA
MARCA/MODELO: MMC/PAJERO TR4 CMT/PBT: 00150/00180
POTENCIA: 131 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES
- NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO _ _
OMIN R AT NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ~ NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA
DEBITOS
- NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA DRB4148
ALERTAIPVAE NAO EXISTE DEBITO DE NAO EXISTE DEBITO DE
ALERTA DE MULTA:

LICENCIAMENTO: IPVA OU LICENCIAMENTO MULTAS
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO

0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ELIANE DE LOURDES NEVES

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: BRITO

LEILAO 1

= NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2
= NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
= NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

» NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

SEFAZ
IPVA
NENHUM REGISTRO DE IPVA 2023

(1) BASE DE CALCULO R$ 30.128,00
(2) ALIQUOTA 4,0
(3) IPVA APURADO R$ 1.205,12
(4) CREDITO DA NOTA FISCAL PAULISTA R$ ---
(5) IPVA DEVIDO R$ 1.205,12
(6) PAGAMENTO EFETUADO R$ 1.205,12
(7) DESCONTOS E OUTROS ABATIMENTOS B =
(8) SALDO R$ 0,00
(9) ACRESCIMOS LEGAIS R$ ---
(10) VALOR A PAGAR R$ 0,00

IPVA (DEBITOS NAO INSCRITOS)
- NAO CONSTAM REGISTROS
IPVA (DEBITOS INSCRITOS EM DiVIDA ATIVA)
NAO CONSTAM REGISTROS
DPVAT
- NAO CONSTAM REGISTROS
TAXAS

| |

- NAO CONSTAM REGISTROS
MULTAS
= NAO CONSTAM REGISTROS DE MULTAS

~

MULTAS

TOTAL DE DEBITOS
R$ 0,00

NAO PAGAS:
5 5 0

PREFEITURA

ORGAO AUTUADOR adiolos

DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUA

INFRACAO
07455 - TRANSITAR
265630 - PREF. DE: C/VELOC. SUP. A 05/07/2021 RODOVIA JOAO
SP - R003367815 PERMITID.A B/ O 07:17 AFONSO DE 19/07/2021 130,16 PAGO
ITAQUAQUECETUBA LOCAL SOUZAC
265630 - PREF. DE: gjffSESLOER}SS‘U?LAR 13/05/2021 RODOVIA JOAO
SP - R0Q2897795 PERMITID‘A P/'O 07:23 AFONSO DE 10/06/2021 130,176 PAGO
ITAQUAQUECETUBA LOCAL SOUZAC
05541 - EST.VEIC.EM
AV.DEP.CASTRO
268970 - PREF. DE: DES.COM AS 15/06/2022
P . POA T430139575 COND.REG.ESP.P/SIN. 12:55 ;):gARVALHO 04/07/2022 195,23 PAGO
(PLACAS,
SP - SAO CAETANO RO00553446 PERMITID‘A B/ O 07:01 KENNEDY ALT 08/02/2019 195,23 PAGO
DO SUL LOCAL DO N 2000
271510= PREE: DE: EZ?IEI;SLé)ER};SsILAR 07/01/2023 AV. BRASIL,
<P . SUZANO V480041553 PERMITIDA P/ O 1730 ;);QOSSI;I'O AON 23/01/2023 130,16 PAGO
LOCAL

Bsafy
Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e

descubra o preco de ter paz

Estas informacgdes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transagdes
comerciais do CNPJ: 49.732.292/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a
terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informac@es sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas
detentoras das informacdes. As informacdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e
hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 49.732.292/0001-46 em caso de duvida
ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdao competente. O CNPJ: 49.732.292/0001-46 declara ter ciéncia que todas
as informacdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo
de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo
unica para vistoria ou comercializacdao do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica
jamais pode substituir a consulta do érgao oficial especialmente pelo fato de que as informacoes podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos 6rgaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.




